
Marca I Desconto Preco Unitario Ll_tem 	 Especificagao 

2 	Sess6es de RPG Reeducacao Postural Global. 

Un.Med. I  Qtde Cotada 

UN 	100,00 

Prego Total-1 

15.500,00 

15.500,00 

0,0000 
	

155,00 

Total do Participante 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

FUN DO MUNICIPAL DE SAUDE DE LACERDOPOLIS 
PREGAO PRESENCIAL 

Nr.: 5/2023 - PR 

CNPJ: 	11.417.744/0001-22 

RUA SETE DE SETEMBRO 1600 

C.E.P.: 	89660-000 	- LacerclOpolis - SC 

Processo Administrativo: 

Processo de Licitagao: 	 5/2023 

Data do Processo: 	 13/12/2023 

Folha: 1/2 

OBJETO DA LICITACAO:  

Prestagao de servigos de sessaes de hidroterapia (terapia aquatica), RPG (Reeducagao Postural Global) e fisioterapia pelvica aos 
pacientes encaminhados pelo servigo de Assistencia Social, FMS e demandas judiciais, 

ATA DE REUNIAO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.  

Ao(s) 28 de Dezembro de 2023, as 14:06 horas, na sede da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LACERDOPOLIS 	, reuniram-se os 
membros da Comissao de Licitagao, desiginada pela(o) Decreto no 01/2023, para julgamento das propostas de prego das proponentes 
habilitadas para fornecimento e/ou execugao dos itens descritos no Processo LicitatOrio n° 5/2023, Licitagao n° 5/2023 - PR, na modalidade de 
PREGAO PRESENCIAL, 

lnicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e analise de prego e outros fatores previstos no edital. Logo ap6s julgadas 
as 	propostas, 	a 	comissao 	emitiu 	o 	parecer 	discriminando 	o(s) 	vencedor(es), 	conforme 	segue 	abaixo: 

Parecer da Comissao: Aos vinte e oito dias do mes de dezembro de dois mil e vinte tres, as quatorze horas, a Pregoeira Delcimeri Scapini 
Brandini e os servidores Marisa Amaral Neto Silva e Paloma Lissa Dal Pra, membros da equipe de apoio designados 
pelo Decreto n° 01/2023, iniciaram a abertura do processo licitatorio em epigrafe. Participantes na sessao do certame 
iicitatorio. KEILLA KARLOH ME, representante Kea Kiiüii, REABiLITAR Fi3i0TERAPA LTDA prGcuradora ratric,la 
Buco, BARROS SARETTO SAUDE E EDUCACAO LTDA representante Chrystianne Maria Firmiano Barros Saretto, 
qAs licitantes participantes presentes apresentaram documentagao necessaria para credenciamento conforme 
clausula 06 do ,edital para participar do certame licitatOrio, sendo as mesmas credenciadas. As empresas BARROS 
SARETTO SAUDE E EDUCACAO LTDA, REABILITAR FISIOTERAPIA LTDA apresentaram documentagao para 
usufruir os direitos de participar como Micro Empresa. Na sequencia foram abertos os envelopes n° 1 - Propostas de 
Pregos, onde foram rubricados pela Pregoeira, equipe de apoio, e licitantes presentes, as participantes apresentaram 
as propostas conforme exigencias do edital, estando habilitadas para a fase de lance do certame. Por conseguinte, a 
Pregoeira deu inicio a fase de lances verbais, os quais estao registrados em planilhas anexo ao presente ato. Ato 
continuo procedeu-se a abertura do envelope n° 2 - Documentagao das licitantes hora vencedoras, sendo que os 
documentos neles contidos foram conferidos e rubricados pela Pregoeira, equipe de apoio e participantes. ApOs 
analise criteriosa da documentagao pelos presentes constatou-se que as licitantes apresentaram a documentagao 
conforme o edital, sendo as mesmas declaradas Vencedoras do Processo LicitatOrio. lndagados pela Pregoeira sobre 
a intengao de recorrer dos atos do pregao as licitantes presentes renunciam o direito de interpor de recursos dos atos 
do pregao. Diante disso, esta Comissao recomenda que seja homologado pela Secretaria de SaUde o presente 
resultado. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessao, lavrando-se a presente Ata, que segue assinada pela 
Pregoeira, equipe de apoio, e participantes presentes. 

Participante: 	10155 - REABILITAR FISIOTERAPIA LTDA - ME 

Participante: 	10271 - KEILLA KARLOH ME 

Item 	 Especificacao 	 Un.Med Qtde Cotada 	Marca 	Desconto 	Pr_ego Unitario J  Prego Total  

1 	Sessoes de Fisioterapia Aquatica 
	

UN 	500,00 	 0,0000 	100,00 	50 000,00 

Total do Participante 	> 	 50.000,00 

Participante: 	11466 - BARROS SARETTO SAUDE E EDUCAcA0 LTDA 

' Itern—F 	 Especificacao 	 Un.Med. I Qtde Cotada Ilkilarca 	Desconto 	Preco Unitario  I Prego Total 

3 	SessOes de Fisioterapia Pelvica 	 UN 	 50,00 	 0,0000 	188,00 	 9.400,00 

Total do Participante 

 

9.400,00 

 

Total Geral 

 

 

 



- Pregoeiro(a) 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LACERDOPOLIS 
PREGAO PRESENCIAL 

Nr.: 5/2023 - PR 

CNPJ: 	11.417.744/0001-22 

RUA SETE DE SETEMBRO 1600 

C.E.P.: 	89660-000 	- Lacerdopolis - SC 

Processo Administrativo: 

Processo de Licitagao: 	 5/2023 

Data do Processo: 	 13/12/2023 

Folha: 2/2 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reuniao de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissao de Licitacao e pelos 
representantes das proponentes. 

Lacerdopolis, 28 de Dezembro de 2023 

comissAo:  

Delcimeri Scapini Brandini 

Paloma Lissa Dal Pra 

Marisa Amaral Neto Silva 

Assinatura dos representantes das empresas que estiver m presen es na ses.. ao de lu qamento: 

CRYSTIANNE MARIA FIRMIANO BARROS SARETTC -  	 ...... °V.Ai 	 - Representante 

PATRICIA BUCO 	 - Procuradora 

KEILLA KARLOH 411 	  - Representante 


	Page 1
	Page 2

